
令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

1 認可保育所（公立） 山木戸保育園 新潟市 令和3年6月14日 指摘事項なし

実地

2 認可保育所（公立） 中山保育園 新潟市 令和3年6月14日 指摘事項なし

実地

3 認可保育所（公立） かきの実保育園 新潟市 令和3年6月15日 指摘事項なし

実地

4 認可保育所（公立） 巻つくし保育園 新潟市 令和3年6月15日 指摘事項なし

実地

1/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

5 認可保育所（公立） 横越双葉保育園 新潟市 令和3年6月16日 指摘事項なし

実地

6 認可保育所（公立） 亀田第三保育園 新潟市 令和3年6月16日 指摘事項なし

実地

7 認可保育所（公立） ちとせ保育園 新潟市 令和3年6月17日 指摘事項なし

実地

8 認可保育所（公立） 太夫浜保育園 新潟市 令和3年6月17日 指摘事項なし

実地

2/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

9 認可保育所（公立） 古川保育園 新潟市 令和3年6月18日 指摘事項なし

実地

10 認可保育所（公立） 小林保育園 新潟市 令和3年6月18日 指摘事項なし

実地

11 認可保育所（公立） すみれ保育園 新潟市 令和3年6月21日 指摘事項なし

実地

12 認可保育所（公立） かやま保育園 新潟市 令和3年6月21日 指摘事項なし

実地

3/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

13 認可保育所（公立） 漆山東保育園 新潟市 令和3年6月22日 指摘事項なし

実地

14 認可保育所（公立） 漆山西保育園 新潟市 令和3年6月22日 指摘事項なし

実地

15 認可保育所（公立） 万代保育園 新潟市 令和3年6月23日 指摘事項なし

実地

16 認可保育所（公立） 沼垂保育園 新潟市 令和3年6月23日 指摘事項なし

実地

4/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

17 認可保育所（公立） 白根保育園 新潟市 令和3年6月24日 指摘事項なし

実地

18 認可保育所（公立） あじほ保育園 新潟市 令和3年6月24日 指摘事項なし

実地

19 認可保育所（公立） 流作場保育園 新潟市 令和3年6月25日 指摘事項なし

実地

20 認可保育所（公立） 長嶺保育園 新潟市 令和3年6月25日 指摘事項なし

実地

5/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

21 認可保育所（公立） 中野山保育園 新潟市 令和3年6月28日 指摘事項なし

実地

22 認可保育所（公立） 亀田第五保育園 新潟市 令和3年6月28日 指摘事項なし

実地

23 認可保育所（公立） 坂井保育園 新潟市 令和3年6月30日 指摘事項なし

実地

24 認可保育所（公立） 坂井輪保育園 新潟市 令和3年6月30日 指摘事項なし

実地

6/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

25 認可保育所（公立） 両川保育園 新潟市 令和3年7月1日 指摘事項なし

実地

26 認可保育所（公立） ことぶき保育園 新潟市 令和3年7月1日 指摘事項なし

実地

27 認可保育所（公立） 内野保育園 新潟市 令和3年7月2日 指摘事項なし

実地

28 認可保育所（公立） 上五十嵐保育園 新潟市 令和3年7月2日 指摘事項なし

実地

7/8



令和3年度　公立認可保育所（保育所型認定こども園含）　指導監査実施結果

番号 指導監査対象 名称 設置主体
指導監査年月日

監査方法
監査結果のうち、改善状況報告書の提出を要する指摘事項 改  善  結  果

29
保育所型認定こども

園（公立）
中之口こども園 新潟市 令和3年7月5日 指摘事項なし

実地
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